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Sandıklı termal otel
yaz sezonuna hazır
Sandıklı Belediyesi bünyesinde bulunan Sandıklı Termal Otel'in
yüzme havuzu ve aqua parkı yaz sezonuna merhaba dedi.>>2’de

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına
yönelik çalışmalarına devam
ediyor.>>3’te

Kaçak şahsı
jandarma yakaladı

Yaz spor okulları başladı
Afyonkarahisar'da
gençlerin spor yapma
imkanlarını artırmak ve
spor kültürünü yaygın-
laştırmak amacıyla
Gençlik ve Spor
Bakanlığı (GSB) tarafın-
dan organize edilen
GSB Spor Okulları ve
GSB Engelsiz Spor
Okulları kayıtları
başladı. >>7‘de

Temiz bir Emirdağ için
çalışmalar sürüyor 2 Hasat Kontrolleri

Devam Ediyor 2 Başmakçı Kaymakamlık
kupası tamamlandı 7

AKÜ Rektörü Pof. Dr. Mehmet Karakaş, AFSÜ
Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, OSB Başkanı
Bekir Yeşilay ve Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr.
Tuğrul Kandemir Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nı ziyaret ederek, devam eden
TEKNOPARK çalışmalarını ve Afyonkarahisar’da
yürütülen projelerle ilgili fikir alışverişinde bulundu.

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ)

Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Organize
Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı
Bekir Yeşilay ve Teknopark Genel Müdürü Prof.

Dr. Tuğrul Kandemir Vali Kübra Güran
Yiğitbaşı’nı makamında ziyaret etti. Başkanlığını
Vali Yiğitbaşı’nın yaptığı toplantıda
Afyonkarahisar için yapılan yatırımlar hakkında
istişarelerde bulunuldu. Toplantıda
Afyonkarahisar’da yatırımı devam eden

projeler ve yeni projeler için karşılıklı fikir
alışverişi gerçekleştirildi. TEKNOPARK’ta
devam eden çalışmaların da görüşüldüğü toplan-
tıda Vali Yiğitbaşı, heyete teşekkür ederek,
çalışmalarında kolaylıklar diledi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

TEKNOPARK’IN SON DURUMU DEĞERLENDİRİLDİ

Görme engelli vatandaşlar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’dan vilayet kavşağına ve şehrin
işlek kavşaklarına konuşan akustik sesli uyarı

sistemi yerleştirilmesini istedi. Bunun üzerine Başkan
Köksal, gerekli birimlere talimatları vererek, engelli bireyler
isteklerine anında cevap verdi. Kısa sürede şehrin işlek
kavşak noktalarına belediye ekipleri tarafından konuşan

akustik sesli uyarı sistemi yerleştirildi. Bir çok engelli birey
tarafından olumlu ve takdirle karşılanan çalışmanın diğer
illere de örnek olması bekleniyor. Yapılan çalışma yaya
geçitlerinde görme engelli vatandaşlar için büyük kolaylık
sağlayacak. Başkan Köksal yaptığı açıklamada her zaman
vatandaş odakları çalışacaklarını ifade ederek, “tüm vatan-
daşlarımızın daima arkasındayız" dedi. >>ANAHABER

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatlarıyla yaya geçişlerinin
yoğun olduğu vilayet kavşağına sinyalizasyon direklerine, görme engelli

vatandaşlar için “konuşan akustik sesli uyarı sistemi” yerleştirildi. Bu sayede
görme engelli vatandaşlar karşıdan karşıya geçerken zorluk yaşamayacak.

Köksal

İlçe trafik komisyonu
toplantısı gerçekleştirildi

Karate Kuşak
sınavı tamamlandı
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü tarafından organize edilen
2024 yılı ikinci dönem karate kuşak
sınavı, Karahisar Gençlik Merkezi Spor
Salonu'nda tamamlandı.>>7’de

Afyon Kocatepe
Üniversitesi

(AKÜ) Rektörü
Prof. Dr. Mehmet

Karakaş bir dizi
ziyaret ve

görüşmelerde
bulunmak üzere
Ankara’ya gitti.

İlk olarak Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel ile bir araya
gelen AKÜ Rektörü Prof. Dr. Karakaş, ziyarette üniversite bünyesinde devam etmekte
olan yatırımlarla ilgili istişarede bulundu. Karakaş, görüşmede AKÜ bünyesinde devam

eden yatırımlarla ilgili değerlendirmelerde bulunduklarını ve görüşmenin müspet
sonuçlarının olduğunu belirterek, Şenel’in AKÜ’nün devam eden yatırım projeleri
konusunda olumlu yaklaşım sergilediğini ifade etti. >>HABER SAYFA 8’DE

Devrilen patpatta
3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da patpat diye tabir
edilen tarım aracının devrilmesi
sonucu yaşanan kazada ikisi çocuk
3 kişi yaralandı.>>3’te

BAŞKAN
KÖKSAL
yaptı

AFRAY ile ilgili
protokol imzalandı

ONLAR İSTEDİ,
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Başkan Aynacı, “Personelimize
çifte bayram yaşatmak istedik”
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, belediye çalışanlarının refahını

artırmak amacıyla Türk Yerel Hizmet-Sen ve Hak-İş ile toplu sözleşme
imzaladı. Başkan Aynacı, “Personelimize çifte bayram yaşatmak istedik”

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, Türk Yerel
Hizmet-Sen ve Hak-İş ile toplu sözleşme imzaladı.
Belediye çalışanlarının bayram sevinci iki katlanmış oldu.
Sözleşme kapsamında, çalışanların maaşlarından sosyal
haklara kadar birçok konuda iyileştirmeler yapıldı.

BOLVADİN BELEDİYESİ ÇALIŞANLARININ
BAYRAM SEVİNCİ İKİYE KATLANDI

İmza töreninde konuşan Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı, "Belediyemizde çalışan personellerimizin
hak ettikleri değeri görmeleri ve daha iyi bir çalışma
ortamında bulunmaları için bu toplu sözleşmeleri imzal-
adık. Çalışanlarımızın mutluluğu ve refahı, hizmet
kalitemizi artırmak için önemlidir. Güzel ilçemiz Bolvadin’e
daha iyi hizmet edebilmek, çalışanlarımızın refahını
artırarak, çalışma motivasyonlarını yükseltmek ve bunu
da şehrimize hizmet olarak yansıtmak gayretindeyiz.
Yaklaşan bayram öncesi bu müjdeli haber ile personelim-
ize çifte bayram yaşatmak istedik. Tüm çalışanlarımıza
hayırlı uğurlu olsun. Aileleriyle birlikte güzel ve mutlu bir
bayram diliyorum” dedi. >>MEVLÜT TINAS

Başmakçı ve Bolvadin İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğünce
biçerdöverlerde dane ve sap
kayıplarını en aza indirmek için
biçerdöver kontrolleri devam ediyor.
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünce hastalık ve zararlılara
karşı mücadele çalışmaları da devam ediyor. Bu çerçevede
harekete geçen Başmakçı ve Bolvadin İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü yetkilileri ilçe genelinde bilgilendirme ve uyarılar
yaparken, hububat ekili arazilerde de dane kaybının yaşan-
maması için kontrollerini sürdürüyor. Başmakçı ve Bolvadin
buğday hasadına katılan teknik personeller dane kaybının
olmaması için teknik kontrol gerçekleştirdi. Ekiplerce
yapılan kontrollerde alınması gereken önlemler, bulundurul-
ması zorunlu belge, ekipman ve yangın söndürme tüplerinin
denetlenmesi yapılarak vatandaşlar bilgilendirildi.
>> MEHMET KASAL

Biçerdöver Hasat Kontrolleri
Devam Ediyor

Temiz bir Emirdağ için çalışmalar sürüyor
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun talimatlarıyla belediye

temizlik ekipleri tarafından ilçe genelinde düzenli olarak gerçekleştirilen temizlik
çalışmaları kapsamında pazar yeri ve çevresi yıkanarak temizlendi.

Daha Temiz Bir Emirdağ için kolları
sıvayan belediye ekipleri, vatandaşlar
tarafından yoğun olarak kullanılan
cadde, sokak, meydanları ve pazar
yerlerini tazyikli su ile yıkayarak, temi-
zliyor. Halkın genel sağlığını
ilgilendiren konularda hassas davra-
narak temizliğe önem gösteren ekipler-
imizin temizlik çalışmaları oluşturulan
program dâhilinde aralıksız devam
ediyor. Temizlik İşleri Müdürlüğüne
bağlı ekiplerimizin cadde, sokak, pazar
yerleri ve meydanlarda yaptığı temizlik
yıkama çalışmaları vatandaşlarımız
tarafından da memnuniyetle karşılandı.
>>İBRAHİM ARTIÇ

İlçe trafik komisyonu
toplantısı gerçekleştirildi
Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici başkanlığında
İlçe Trafik Komisyonu toplantısı gerçekleştirildi.

Emirdağ ilçesinin trafik sorunlarını çözerek
ilçemizi daha yaşanabilir bir şehir haline
getirmek için toplantı gerçekleştirildi.
Toplantıda özellikle yaz aylarında ilçeye
gelen gurbetçi vatandaşlar sebebiyle
yoğunlaşan trafiğe ve yaya ve sürücülerin
yaşadığı sorunlara karşı uygulanacak ted-
birler, yol ve kaldırım işlemleri, park sorun-
ları, trafik tedbirleri ve denetlemeler v.b
konular toplantıda detaylı olarak ele alındı.

Katılımcılar tarafından dile getirilen görüş
ve önerilerin değerlendirilmesinin ardından
toplantı sona erdi. Toplantıya Kaymakam
Bilici’nin yanı sıra; Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, İlçe Emniyet
Müdür Vekili İlker Karaman, İlçe Jandarma
Komutan Vekili Cengiz Albayram, kolluk
kuvvette görev alan ilgili personeller ile
Emirdağ Belediyesi’nde görevli ilgili birim
amirleri katıldı. >>MEHMET KASAL

Sandıklı termal otel
yaz sezonuna hazır

Sandıklı Belediyesi bünyesinde bulunan Sandıklı Termal Otel'in
yüzme havuzu ve aqua parkı yaz sezonuna merhaba dedi.

İşletmesi Sandıklı Belediyesine ait olan
termal otel yaz sezonu için kapılarını müş-
terilerine açtı. Sandıklı Belediyesi sosyal
medyadan yaptığı açıklamada;
“Misafirlerimize serin ve eğlenceli bir tatil
deneyimi sunmak için yüzme havuzumuz
ve aqua parkımız hizmete girmiştir. Her

yaştan ziyaretçimizin keyifli vakit geçire-
bileceği bu eşsiz mekân, yazın sıcağında
ferahlamak isteyen herkesi bekliyor.
Sandıklı Hüdai Kaplıcalarının doğal güzel-
likleri eşliğinde serinlemek ve eğlence dolu
anlar yaşamak için sizleri bekliyoruz”
ifadelerine yer verildi. >>İBRAHİM ARTIÇ
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Afyonkarahisar’da küçükbaş
kurbanlıklar müşterilerini bekliyor

Afyonkarahisar’ın en büyük hayvan pazarlarından birinin
olduğu Şuhut ilçesinde küçükbaş kurbanlıklar görücüye

çıkarken bayrama sayılı günler kala pazarda hareketlilik arttı.

Şuhut ilçesindeki canlı hayvan pazarın-
da Kurban Bayramı’na sayılı günler
kala küçükbaş kurbanlık alışveriş-

lerinde hareketlilik başladı. Kentin dört bir
tarafından gelenlerin küçükbaş hayvan
pazarına bu hafta daha fazla ilgi gösterdikleri
gözlendi. Pazarda 50 kilogramlık bir küçük-

başın ortalama 10-11 bin TL arasında alıcı
bulduğu belirtildi. Küçükbaş hayvan satıcısı
Ramazan Karakuş küçükbaş hayvanların
canlı kilogram fiyatının 210 TL civarında
olduğunu kaydederek, “Allah'a şükür
uğraşıyoruz yetiştirmeye çalışıyoruz.
Yetiştirdiğimiz mallarımızı getirdik değer-

lendirmeye çalışıyoruz. Bugün biraz ağır
geçti pazar. Bugün dışarıdan yabancı dışarı-
dan kurbancımız az geldi. Rakamlarımız
canlı baskül 205, 210 lira arasında.
Ortalama rakam 205 TL’den alıcı buluyor”
dedi. Pazarda satışların arefe günü de
devam edeceği kaydedildi. >>İHA

Devrilen patpatta
3 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da patpat diye tabir edilen
tarım aracının devrilmesi sonucu yaşanan

kazada ikisi çocuk 3 kişi yaralandı.
Kaza, Emirdağ ilçesi Yeniköy yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, İ.D, (30) idaresindeki tarım aracı,
Yeniköy yakınlarında şarampole devrildi. Kazada, sürücü ile
araçtaki C.D. (15) ile A.D. (12) yaralandı. Yaralılar çevredeki-
lerin ihbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından
ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandar-
ma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Emirdağ’da uyuşturucu
satıcısı yakalandı

Antalya’dan temin ettiği uyuşturucu
maddeyi Afyonkarahisar’ın Emirdağ

ilçesinde satmak isteyen şahıs
jandarmanın operasyonuyla yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı yapılan çalışmalar sonucunda; T.A. isimli şahsın
Antalya’dan temin ettiği uyuşturucu maddeleri Emirdağ’da sat-
acağı yönünde bilgi elde etti. Bunun üzerine harekete geçen
ekipler, şüpheli şahsı Emirdağ ilçe merkezinde yapılan fiziki
takip ile yakalandı. Şahsın yapılan üst aramasında 55 parça
halinde peçete olarak tabir edilen bin 324 kullanımlık uyuştu-
rucu madde ele geçirildi. Yakalanan şahıs, gözaltına alınırken
meydana gelen olayla ilgili adli tahkikat başlatıldı. >>İHA

Kaçak şahsı
jandarma yakaladı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahıs-
ların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışmalarına devam
ediyor. Kamu kurum ve kuruluşları tüzel kişilikleri ile bilişim
sistemleri, banka veya kredi kurumlarının araç olarak kul-
lanılması suretiyle dolandırıcılık suçundan 5 yıl 2 ay 15 gün
hapis cezası bulunan Ş.Ç. isimli şahıs jandarmanın çalış-
masıyla Emirdağ’da yakalandı. Yakalanan şahıs,
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afyonkarahisar T Tipi
Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. >>İHA

Sakatlar Derneği Müftülükten
din eğitimi için destek istedi

Türkiye Sakatlar Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Faruk Özkara ve
Yönetim Kurulu Üyeleri Afyonkarahisar İl Müftülüğü ’nü ziyaret ederek,
derneklerinin din eğitimi faaliyetlerinde müftülüğün desteğini istediler.

Özkara ve Yönetim Kurulu üyeleri Afyonkarahisar İl Müftü
Yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt'u ziyaret etti. Engelsiz
Kur'an kursunda yapılan çalışmalar için teşekkür eden
Dernek Başkanı Özkara, din eğitimi faaliyetleri ile ilgili bun-
dan sonraki yapılacak etkinliklerde de, müftülüğün
desteğinin devamını istedi. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden İl Müftü Yardımcısı Kurt misafirlerine
teşekkür etti. >>MEVLÜT TINAS

Otel yangınında dumandan
etkilenenler taburcu edildi

Afyonkarahisar'da 5 yıldızlı termal otelde çıkan
yangında dumandan etkilenerek hastaneye kaldırılan
6 kişinin tedavileri sonrası taburcu edildikleri belirtildi.

Yangın, Afyonkarahisar-İzmir karayolundaki termal oteller bölgesinde sabahın
erken saatlerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 5 yıldızlı termal otelin
çatısında henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Yangın itfaya ekip-
lerinin çok sayıda araç ile yaklaşık 2 saatlik müdahalesi sonrası kontrol altına
alınırken, olayda dumandan etkilenen 6 kişi ise ambulanslar ile hastanelere
kaldırıldı. Şahıslardan 5’nin otel görevlisi birisinin ise müşteri olduğu öğrenildi.
Şahısların tamamının hastanedeki tedavilerinin ardından taburcu edildikleri
kaydedilirken yangının kesin çıkış nedeninin belirlenmesi için itfaiye ve polis
ekiplerinin başlattığı incelemelerin ise devam ettiği bildirildi. >>İHA
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Kurban Bayramı'nda
‘acemi' kasaplara uyarı

Dr. Mustafa İpek, bir
Kurban Bayramı klasiği
haline gelen, sonu acil
serviste biten ‘acemi kasap'
yaralanmalarıyla ilgili
uyarılarda bulunarak,
“Bazen kesilerden sonra
büyük ameliyatlar geçiriyor
hastalar. Bu, ampütasyona
kadar da gidebiliyor. Onun
için işi ehline bırakmak
lazım” dedi.

Karne kötü olsa bile
öğrenci dinlenmeli
Uzman Psikolog Begüm Özkaya, çocukların karneleri kötü

olsa bile tatilin bir kısmında dinlenmeleri gerektiğini söyledi.
Eğitim-öğretim döneminin sona yaklaşmasıyla birlikte
öğrencileri karne heyecanı sardı. Notları düşük olan bir
öğrenciye karşı hatalı yaklaşım sergilemenin, onun gele-
cekteki eğitim hayatını da olumsuz etkileyebiliyor.
Psikolog Begüm Özkaya, velileri bu konuda uyardı.
Özkaya, “Kötü karnenin tek sorumlusu öğrenci
değildir ve bu sorumluluğu paylaşmak
gerekir” dedi.

KARNE SADECE
DERS BAŞARISI

OLARAK
DEĞERLENDİRİLMEMELİDİR

Uzman Psikoloğu Begüm Özkaya,
karnelerin sadece ders başarısı
göstergesi olmadığını vurgulayan
“Çocuklar karne aldıkları zaman,
sadece notların üzerinde durmak
çocuğun diğer özelliklerini
görmemizi engelleyebilir. Bu sebe-
ple karne sadece ders başarısı
olarak değerlendirilmemelidir.
Öğrencinin notları, okul başarısını
işaret etse de, başarısız olduğu yönler
başka alanlarda başarılı olamayacağı
anlamına gelmemektedir. Özellikle bazı
anne-babaların çocukların durumuna dair
nedenleri değerlendirmek yerine birbirlerini
suçlamaktadırlar. Babalar anneleri evdeki öğretmen,
anneler de babaları okul müdürü gibi görebilmektedir.
Örneğin; baba, anneyi çocuğa dersini öğretemediği,
anne de babayı çocuğu yeterince kontrol etmediği için
suçlayabilmektedir. Bu durumda ise ilköğretim çocukları
kendilerini daha fazla suçlu, depresif, mutsuz, öğrenm-

eye karşı isteksiz kılabiliyor. Lise dönemindeki çocuklar-
daysa daha çok olumsuz davranış tablolarıyla karşılaşıl-
maktadır” dedi.

İLK ÖDÜL SÖZEL OLMALIDIR
Uzman Psikolog Begüm Özkaya, ‘Aferin' demek, tebrik

etmek gibi ilk ödülün sözel olması gerektiğine
değinerek, “Ayrıca kötü karnenin tek sorum-

lusu çocuk olmadığı bilinmelidir ve çocuk-
la bu sorumluluğu paylaşmak gerekir.

Çocuğun okul başarısızlığı hangi
nedenlerden kaynaklanıyor olabilir
bunu bulmak ve çözmek için adım
atılmalıdır. Bu nedenler; kişisel
özellikler, aileden kaynaklanan
sebepler, okuldan kaynaklanan
sebepler olarak sıralanabilir. Anne
babaların izlemesi gereken yol
şöyledir. Onları takdir ederek
konuşmaya başlanmalıdır. Daha
sonra kötü notların nedenleri

araştırılmalı ve bu durumu düzelt-
mek için neler yapılabileceğine

çocukla birlikte karar verilmelidir.
Çocuğunuzun karnesini başkalarına

karşı bir övünme ya da utanma nedeni
olarak kullanılmamalıdır. Bazı aileler öncelik-

le maddi ödüle yönelebilir. Çocuğun en çok iste-
diği oyuncak, bisiklet, bilgisayar oyununu almayı tercih
edebilirler. ‘Aferin' demek, tebrik etmek gibi ilk ödül sözel
olmalıdır. Ondan sonra yaşına uygun maddi ödüller de
alınabilir. Tabii maddi değeri yüksek hediyelerin öğrenme
ve okul başarısına hiçbir katkı sağlamadığı unutulma-
malıdır” diye konuştu. >>İHA

Zayıflamak uğruna fazla
su içmek ölümcül olabilir
Aşırı ve gereksiz su tüketiminin zehirlenme veya ölümle
sonuçlanabileceğini belirten Dahiliye Uzmanı Dr. Mehmet
Acımış, “Bol su içmek, herkes için uygun değil” dedi.
Su zehirlenmesi tanısının hasta kısa
sürede ve en az 2 litre su içmiş,
yapılan tahlillerde serum sodyum
düzeyi 135 meq/litrenin altında, kas
krampları, kaslarda ağrı güçsüzlük,
bitkinlik, bulantı, kusma ve baş ağrısı
belirtilerinin olmasıyla konulabileceği-
ni belirten Dahiliye Uzmanı Dr.
Mehmet Acımış, “Su ihtiyacınız
yaşınıza, kilonuza, cinsiyetinize, fizik-
sel aktivitenize ve hava durumuna
göre değişir. Ortalama olarak yetişkin
bir insanın günde 2-3 litre su içmesi
yeterlidir. Tüketilen su miktarı kadar,
tüketildiği zaman aralığı da önemlidir.
Böbrekler saatte yaklaşık olarak 0.8
ile 1 litre arasında suyu işlemden
geçirmektedir. Dolayısıyla bu miktarın
üstüne çıkmak rahatsızlık verebilir.
Kandaki sodyum seviyesi düşmeye
başladıkça, vücut sıvıları hücrenin
dışından içeri doğru hareket eder.
Bunun sonucunda ise hücrelerde
şişme meydana gelir. Beynimiz dışın-
da birçok organ bu şişmeyi tolere
edebilir. Hücrelerin şişmesi ile birlikte
kişinin sağlığı riske girer. Aşırı miktar-
da su, çok kısa bir süre zamanda
içildiğinde, beyin şişerek kafatasına
baskı uygulamaya başlar. Baş ağrısı,
sersemlik, solunum sıkıntısı, bilinç
bulanıklığı, huzursuzluk ve sinirlilik
ilerleyen dönemde nöbetlerle, komay-
la veya nihayetinde ölümle
sonuçlanır” diye konuştu.

FAZLA SU İÇMEK ÖLÜMLE
SONUÇLANABİLİR

Fazla su içme isteğinin nedenlerini

ishal, kusma, tuzlu ya da baharatlı
yiyecekler tüketmek, yanık, kan kaybı,
yoğun terlemeye yol açan yorucu
egzersiz, maraton koşanlar, şeker
yüksekliği, alkol tüketim, su diyeti ve
takıntılı su içme davranışı olarak açık-
lanan psikolojik durumlar olarak
sıralayan Uzm. Dr. Mehmet Acımış,
şunları kaydetti. “Aşırı su tüketimi,
zehirlenmeye yol açabilir. Zayıflamak
uğruna fazla su içmek ölümcül olabilir.
Su azlığı kadar, aşırı su tüketimi de
hayatı tehdit edebilir. Ayrıca susuzluk
hissinizi takip edin ve susadığınızda
su için. Yaklaşık olarak saatte 2 litre
su içmek, kısa bir sürede 3-4 litre su

içmek, su kaybı fazla olmadığı halde
günlük 6-7 litre ve üzeri su tüketen-
lerde, idrar söktürücü bazı antide-
prasan ilaç kullananlar risk altında
olabilir. Normalde tuzsuz beslenmesi
gereken siroz, böbrek, kalp ve tansiy-
on hastalığı olan kişilerin fazla su
tüketmesi sonucu su zehirlenmesi
olabilir. Özellikle yaz aylarında su
tüketim alışkanları da değişmektedir.
Bol su içmek, herkes için uygun değil.
İhtiyaç duyduğunda su içmesi ve dok-
torunun önerisi dışında günde 3 litre-
den fazla sıvı tüketilmemesi gerekir”
ifadelerini kullandı.
>>İHA

Dr. Mustafa İpek, kurbanlıkların kesi-
mi sırasında basit bir cilt kesisinden
hayati damarlara zarar verecek ya

da ampütasyona kadar yol açabilecek ciddi
yaralanmalar yaşanabileceğini belirterek,
Kurban Bayramı'nda karşılaşılabilecek
olası yaralanmalara karşı vatandaşları
uyardı.

ELİNE BIÇAĞI ALAN
MAALESEF KASAP DEĞİLDİR

Kurban Bayramı'nda hastanelerin acilinde
kesi yaralanmalarından dolayı yüzde 10 ile
15 civarında artış yaşandığını söyleyen
İpek, “Kurban Bayramı'nı sevinçli bir şek-
ilde geçirmeliyiz. Ama maalesef bazen
aksilikler bayramda büyük sıkıntılara
sebep olabiliyor. Özellikle işin ehli olmayan
kişiler tarafından kesilen kurbanlar maale-
sef büyük patolojilere yol açabiliyor. Aynı
zamanda hastanelerin acillerindeki yük de
artmış oluyor. Yapılan çalışmalar şunu
gösteriyor; kurban kesimini işin ehli yaptığı
zaman yüzde 90'ında problem çıkmıyor.
Kurban döneminde başvuran hastalar
içerisinde yapılan çalışmalar neticesinde
çoğunun kasap olmadığı ortaya çıkmak-
tadır. Bu işi normal hayatında yapmayan
insanlar genellikle bize başvurmaktadır.
Eline bıçağı alan maalesef kasap değildir.
Kurban kesimi, bu işi meslek olarak yapa-
bilen kişiler tarafından gerçekleştirilmeli.
Bu şekilde yapılırsa gerçekten travma
sayısı çok azalacaktır. Kurban Bayramında
travma bölümüne başvuran hasta sayısın-

da yaklaşık yüzde 10 ile 15 civarında bir
artış oluyor. Ama bu iş gerçekten ehil kişil-
er tarafından yapıldığı takdirde bize başvu-
ran hasta sayısı da çok azalacaktır.
Maalesef bu durumlar için çok fazla bütçe
de ayrılmaktadır. Örneğin bir kesi olduktan
sonra bu sadece basit bir kesi olmayabiliy-
or. Bazen bir tendon kesisi oluyor. Bazen
kesilerden sonra büyük ameliyatlar geçiriy-
or hastalar. Bu ampütasyona kadar da
gidebiliyor. Onun için işi ehline bırakmak
lazım” dedi.

KANAMA DURMUYORSA
TURNİKE SON ÇARE

Kesi yaralanmalarında olay yerindeki ilk
müdahalenin ardından acil servise başvu-
rulması gerektiğine dikkat çeken İpek, “Bu
tarz yaralanmalarla karşılaşıldığı takdirde
kanayan bölgeye olabildiğince baskılı bir
şekilde pansuman yapılmalıdır. Böylelikle
kanamayı engelleyeceğiz. Eğer kanama
durmuyorsa soğuk uygulama ve elevasyon
yapabiliriz. Yine kanama durmuyorsa bu
hastanın büyük bir damar yaralanması ola-
bilir. Bu durumda turnike son çare. Turnike,
kesi olan yere en yakın tek kemiğin geçtiği
bölgelere yapılması gerekir. Mesela ön kol,
çift kemiğin geçtiği bölgedir. Buraya yapılacak
olan turnike yeterli etkiyi göstermeyebilir.
Turnikeyi en yakın kola yapmak gerekir. Aynı
şekilde bacakta bir yara varsa turnikenin
uyluk bölgesine yapılması gerek. Ardından
tabii en yakın acil servise muhakkak başvu-
rulmalı” ifadelerine yer verdi. >>İHA

Güneşle gelen cilt lekelerine dikkat
Yazın gelmesiyle birlikte, güneşin cilde zararlı etkileri de gündeme

geldiğini belirten Dermatoloji Uzmanı Dr. Gülbiye Güler, güneş
ışınlarına aşırı maruz kalmanın kırışıklıklar, kahverengi lekeler ve

güneş yanıkları gibi sorunlara yol açabileceğini söyledi.
Yaz mevsiminde güneşten korunmanın cilt sağlığı için
çok önemli olduğunu vurgulayan Dermatoloji Uzmanı
Dr. Gülbiye Güler, "Yaz aylarında güneş ışınlarının
yoğun olması açık havada ve deniz kenarlarında daha
uzun vakit geçirilmesine bağlı ciltte güneş lekeleri, çiller,
lentigolar ve benlerde artışlar olur. Güneşe bağlı lekeler
yüzde alın, yanaklar, burun sırtı ve üst dudakta sıklıkla
görülür. Ayrıca ellerin üzerinde, ön kollarda, çok
güneşlenen kişilerde ise omuzlarda ve sırtta güneş
lekeleri gözlenebilir. Güneş lekeleri dışında yaz ayların-
da benlerde sayıca artış olup renklerinde de koyulaşma
olabilir” dedi. Güneşe korunmasız yakalanmak, cilt
yaşlanmasının ana nedeni olduğunu ve güneş lekeleri
olarak bilinen diğer uzun vadeli cilt problemlerine yol
açabildiğini belirten Güler, "Güneş lekeleri daha çok,
yüz ve eller gibi güneşi en çok gören cilt yüzeylerinde
oluşmaktadır. Eğer lekeler çocukluk çağından itibaren
varsa bunlar çildir. Kışın belli belirsiz olup baharla
beraber renkleri koyulaşır. En sık yüz bölgesinde
görülür. Sarışın ve kızılsaç yapısına sahip olanlarda
görülür. Genetik özelliğe sahiptir." diye konuştu.



5513 HAZİRAN 2024 PERŞEMBE

Sayılı dosyalarda; 2942 sayılı Kanunun 10. Maddesi gereğince mahkemenizce yapılacak tebliğ
gününden itibaren kendilerine tebligat yapılmayanlara tebliğ yerine geçmek üzere kamulaştırılan
taşınmaz üzerine hak iddia edenlerin ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde İdari Yargı'da iptal ve
maddi hatalara karşı da adli yargıda düzeltme davası açabileceklerinin,
Belirtilen sürede kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açmış olan tapu maliklerinin
dava açtıkları ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmesi ve bu belgeyi mahke-
memize sununmalarına, belgeyi sunmadıkları takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve
mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz mal kapsamında TEDAŞ adına
tescil ve yine tespit edilecek kısım kapsamında da taşınmaz üzerinde hat kapsamında davacı taşın-
maz yönü ile tespit edilecek kısım kapsamında daimi irtifak hakkı tesis edileceği,
Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahibi adına Ziraat Bankası Şube
Müdürlüğü'ne yatırılacağı,
Konuyu taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini ilan tarihinden itibaren 10 gün
içerisinde mahkememize bildirmeleri gereği,
Kamulaştırmanın satın alma usulü ile yapılamadığı ve davalılara ulaşılamadığından kamulaştırma
bedelinin tespiti ile taşınmazın idare adına tescil talebi ve yine taşınmaz üzerinde hat geçilecek
bölüm yönü ile de daimi irtifak hakkı tesis edileceği yönündenmahkememizinde davalar açılmıştır.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.
TARAFLAR VE TAŞINMAZLAR :
2024/97- Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü davalılar Aynur Kılıç,
Bostan Özer, Erdal Kılıç, Fatih Yıldız, Gülsefa Kovacı, Hatice Çetinkaya, Hatice Yıldız, Muzaffer
Yıldız, Münüre Yıldız, Nevzat Yıldız, Nuri Yıldız, Soner Yıldız, Sultan Adatepe Uğur Yıldız, Yusuf
Yıldız, Zeki YıldızAfyonkarahisar ili, Evciler ilçesi, Körkuyu köyü 0 ada 5 parsel sayılı taşınmazda
mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/98-DavacıDavacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Doğan
Ülker - Afyonkarahisar ili, Evciler ilçesi, Körkuyu köyü 0 ada 8 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve
irtifak hakkı
2024/99-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü , Davalı Azmi Güçlü -
Afyonkarahisar ili, Evciler ilçesi, Körkuyu köyü 0 ada 40 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/100-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Fahrettin Emir-
Afyonkarahisar ili, Arıköy köyü, 0 ada 72 parsel sayılı sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/101-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Aycan Aras-
Afyonkarahisar ili, Arıköy köyü, 0 ada 78 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/102-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Hatice
Çetinkaya- Afyonkarahisar ili, Arıköy köyü, 0 ada 72 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/103- Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Şaban Tarhan -
Afyonkarahisar ili, Arıköy köyü, 0 ada 96 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/104-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Ahmet Özgür, Ali
Özgür, Ali Talha özgür, Ayşe Emir, emine Demirsoy, Fikriye Çetinel, Hacer Özkan, Hatice Özgür,
Hulki Özgür, Kazim Özgür, Kemal özgür, Lokman Özgür, Mehmet Özgür, Menekşe Özgür İnbat,
Ruhi Özgür, Sami Özgür, Şenol Şentürk, Şirin Özgür Demirel, Şükran Özgür, Tacettin Özgür, Uğur
Özgür, Uysal Aras -Afyonkarahisar ili, Arıköy köyü, 0 ada 98 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve
irtifak hakkı
2024/105-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Hatice Çetinkaya
Afyonkarahisar ili, Arıköy köyü, 0 ada 167sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/106-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı İmran Özgür
Afyonkarahisar ili, Arıköy köyü, 0 ada 169 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/107-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Ayşe Gürbüz,
İsmail Sarıkaya, Şeyma Yılmaz Demir Afyonkarahisar ili, Evciler ilçesi, Körkuyu Köyü , 0 ada
190parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/108-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Bünyamin Akıncı
- Afyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi Arıköy köyü, 0 ada 206 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/109-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Emine Baştürk,
Hakan Baştürk, Mehmet Baştürk, Sultan Yılmaz- Afyonkarahisar ili, Dazkırı ilçesi, Arıköy köyü, 0 ada
208 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/110-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı İrfan Yıldız ,
Nazim Yıldız, Nurettin Yıldız , Nuriye Balcı, Raziye Yılmaz- Afyonkarahisar ili, Evciler ilçesi, Körkuyu
köyü 0 ada 212 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/111-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Osman Özay -
Afyonkarahisar ili, Evciler ilçesi, Körkuyu köyü 0 ada 217 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/112-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Arife Yıldız, Aysel
Öztürk, Ayşe Süzen, Cafer Furkan Balcı, Emine Balcı, Fadime Oğan, Mahmut Balcı Mevlüt Çakır,
Nazlı Çakır Ergül, Nuriye Balcı, Ramazan Balcı - Afyonkarahisar ili, Evciler ilçesi, Körkuyu köyü 0
ada 221 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/113-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı İsmail Şenoğul-
Afyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi Arıköy köyü, 0 ada 299 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/114-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, DavalıMehmet Yılmaz,
Nacide Yılmaz, Savaş Yılmaz, Şener Yılmaz, Taner Yılmaz Afyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi Arıköy
köyü, 0 ada 301 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/115-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, DavalıAli Osman
Koçyiğit, Eşe Koyiğit, Galip Koçyiğit, Mustafa Koçyiğit, Nebiha Çelik, Necibe Özkan, Nurcan Solak,
Tufan Koşyiğit, Afyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi Arıköy köyü, 0 ada 303 parsel sayılı taşınmazda
mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/116-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Aişe Topcuoğlu,
Ayşe Gülsüm Çetin, Ersan Çapa, Güllü Şahin, Mehmet Topcuoğlu, Mehmet Ziya Yılmaz, Meryem
Süzen, Sevdiye Çelikdemir, Şencan Aydın, Şevket Topcuoğlu, Yavuz Süleyman Yılmaz, Afyonkarahisar
ili,Dazkırı İlçesi Arıköy köyü, 0 ada 305 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/117-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Hacer Özkan,
Hatice özgür, Lokman özgür, Menekşe Özgür İnbat, Sami özgür, Şenal Şentürk, Şirin Özgür
Demirel, Uğur Özgür Afyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi Arıköy köyü, 0 ada 306 parsel sayılı taşınmaz-
da mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/118-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı ahmet Özgür, Ali
Özgür, Ali Talha Özgür, Ayşe Emir, Emine Demirsoy, Fikriye Çetinel, Hacer Özkan, Hatice Özgür,
Hulki Özgür, Kazim Özgür, Kemal özgür, Lokman özgür, Mehmet Özgür, Menekşe Özgür inbat, Ruhi
Özgür, Sami Özgür, Şahal Şentürk, Şirin Özgür Demirel ,Şükran özgür, Tacettin Özgür, Huri özgür,
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Uysal ArasAfyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi Arıköy köyü, 0 ada 311 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet
ve irtifak hakkı
2024/119-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Gülbeyaz Çetin,
İnce Çakmak, Osman Çetin, Pınar Çetin Demirdal, Ramazan Çetin, Sebahat Ilgın, Şule Çetin
Afyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi Arıköy köyü, 0 ada 312 parsel sayılı taşınmazın irtifakkı
2024/120-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Ali Dede
Koçyiğit, Bilgin Çelik, Birgül Baştürk Birsen Horzumlu, Elif Özkan, Emine Ayyıldız, Huriye Çakır,
Nejla Çelik, Nurten Koçyiğit, Orhan Ayyıldız, Oruç Koçyiğit, Rabia Özkan, Rahmi Pala, Ramazan
Pala, Recep Gök, Ruhi Gök, Selin Esendemir, Sevcan Gök, Sultan Baştürk, Sultan Çelik, Sultan
Demirel, Afyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi Arıköy köyü, 0 ada 313 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet
ve irtifak hakkı
2024/121-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Güneş Zengin
Afyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi Arıköy köyü, 0 ada 314 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak
hakkı
2024/122-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Nuri Tarhan
Afyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi Arıköy köyü, 0 ada 316 parsel sayılı taşınmazın irtifakkı
2024/123-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Adile Özcan
Afyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi Arıköy köyü, 0 ada 317 parsel sayılı taşınmazın irtifakkı
2024/124-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Hatice Çetinkaya
Afyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi Arıköy köyü, 0 ada 327 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/125-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalılar Güldane
Azbağcı, Güldiyar Şimşek, Güner Sarı, Mehmet Sarı, Sultan Ata Afyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi
Arıköy köyü, 0 ada 329 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/126-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Hatice Çetinkaya
Afyonkarahisar ili,Dazkırı İlçesi Arıköy köyü, 0 ada 330 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak
hakkı
2024/127-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Ahmet Yıldız
Afyonkarahisar ili, Evciler ilçesi, Körkuyu köyü 0 ada 476 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irti-
fak hakkı
2024/128-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Muhammet
Çakır Afyonkarahisar ili, Evciler ilçesi, Körkuyu köyü 0 ada 478 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve
irtifak hakkı
2024/129-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Uğur Çil
Afyonkarahisar ili, Evciler ilçesi, Körkuyu köyü 0 ada 480 parselsayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak
hakkı
2024/130-Davacı Türkiyeelektrik Dağıtım A.Ş Genel Müdürlüğü,Davalı Ahmet İnceoğlu,Arif
İnceoğlu,
Ayşe Yılmaz,, Bayram Güçlü, Cevdet Tosun, Erol Güçlü, Fatma Güçlü, Gülay Şahin, İsmail Tosun,
Mevlüt İnceoğlu, Mihrican Gönenmiş, Muhammed Halli Güçlü, Nazire Orhan, Nergül Ceyhan,
Sebahat Çelik, Sedat Tosun, Senem İnceoğlu, Selda Tosun, Serpil Tosun, Sevim Tosun, Tülay
Zengin, Ülker Güçlü, Vahide Aydın, Yaşar Mustafa Tosun Afyonkarahisar ili, Evciler ilçesi, Körkuyu
köyü 0 ada 483 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/131-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Bayram Güçlü
Afyonkarahisar ili, Evciler ilçesi, Körkuyu köyü 0 ada 518 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irti-
fak hakkı
2024/132-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı. Ayşe Ata, Ayşe
Hanım Şahin Azmi Güçlü, Dede Yıldız, Derya Akdağ, Durmuş Şahin, Ender Yıldız, Enes Erkan
Öztürk, Esen Yılmaz, Eşenur Tuğba Öztürk, Fadime Öztürk, Halil Şahin, Hüyla Uysal, İbrahim
Öztürk, İsmet Yılmaz, Kadriye Çiçekdemir, Keziban Çakır, Mahmut Yıldız, Mehmet Yılmaz, Mehmet
Emin Şahin, Mustafa Öztürk, Nuri Şahin, Saniye Yıldız, Sultan Yıldız, Şaban Öztürk, Veysel Güçlü
Afyonkarahisar ili, Evciler ilçesi, Körkuyu köyü 0 ada 561 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/133-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı. Evren Karol,
Hüseyin Karol, Muazzes Altınay, Nezahat Erdoğan, Rahime Karol, Sebahat Altınkaya, Zehra
Erdoğan Afyonkarahisar ili, Dazkırı İlçesi, Bozan Köyü 0 ada 653 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet
ve irtifak hakkı
2024/134- Davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü davalılar Cihan Pala,
Gülday Çakal, Hasibe Nezir Afyonkarahisar İli Evciler İlçesi, Körkuyu Köyü 0 ada 558 parsel sayılı
taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/135-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Akın Şen-aydın
Özen, Aynur Çobanoğlu- Ayşe Bayar- Bergül Acı, Birgül Erdoğan, Fatma Özen- Fevzi Bayar, Gizem
Sert, Gülbiye Filiz, Gülüzar Bekil, Hacer Kandemir, Hanife Doğru, Hasan Ayyıldız, Hasan Bekil,
Hasan Kaçar, Hatice Akçam, Hatice Çelik, Atice Şahin, İmran Kaçar, İsmail Özen, Kamil Ayyıldız,
Kaşif Kaçar, Kazım Bekil, Kenan Bekil, Kerime Çetin, Macide Taylan, Makbule Acar, Mehmet Hilmi
Özen, Meryem Sağlamel, Mesut Özen,metin Şen, Muharrem Kaçar, Mustafa Taşkın, Mustafa Ali
Taşkın, Mümine Uçak,müzeyyen Tarhan, Nahide Emer, Nuray Çetinel, Nurcan Taşkın, Nurdan
Yıldırım, Nurettin Bekil, Nurgül Gümüşel, Saime Bekil, Selma Çetinkaya, Sıtkı Taşkın, Suat Hayri
Demirel, Tamer Bayar, Tamer Taşkın Taner Bayar, Ülküye Alaylı ,vesile Emer Vesile Sert, Yaşar
Bekil, Zülfiye Bekil Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 654 parsel sayılı taşınmazda
mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/136-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, DavalıAkın Şen, Aydın
Özen, Aynur Çobanoğlu, Ayşe Bayar, Bergül Acı, Birgül Erdoğan, Fatma Özen, Fevzi Bayar, Gizem
Sert, Gülbiye Filiz, Gülüzar Bekil, Hacer Kandemir, Hanife Doğru, Hasan Ayyıldız, Hasan Bekil,
Hasan Kaçar, Hatice Akçam, Hatice Çelik, Hatice Şahin, İmran Kaçar, İsmail Özen, Kamil Ayyıldız,
Kaşif Kaçar, Kazım Bekil, Kenan Bekil, Kerime Çetin, Macide Taylan, Makbule Acar, MehmetHilmi
Özen, Meryem Sağlamel, Mesut Özen, Metin Şen, Muharrem Kaçar, Mustafa Taşkın, Mehmet Ali
Taşkın, Mümine Uçak, Müzeyyen Tarhan, Nahide Emer, Nuray Çetinel, Nurcan Taşkın, Nurdan
Yıldırım, Nurettin Bekil, Nurgül Gümüşel, Saime Bekil, Selma Çetinkaya, Sıtkı Taşkın, Suat Hayri
Demirel, Tamer Bayar, Tamer Taşkın, Taner Bayar, Ülküye Alaylı, Vesile Emer, Vesile Sert, Yaşar
Bekil, Zülfiye Bekil Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 655 parsel sayılı taşınmazda
mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/137-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Habibe Siviş
Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 842 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/138-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Cemal Özdemir,
Emine Cemile Elver, Gülayfer Çakır, Ramazan Çetinel Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada
843 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı ilanın devamı sayfa 6’da
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2024/139-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, DavalıCemile Avcı,
emine emer, Fatma Yıldırım, Fethi Bozdağ, Galip Ateş, Hafize Avcı, Halise Elver, Hasan AÇıkgöz ,
Hüsniye Mercan, İsmail Yılmaz, Mehmet Yılmaz, Mevlüde ÇAvuş, Mümine Açıkgöz, Münevver
Çınar, orhan AVcı, Perizat Zengin, Rafet Açıkgöz, Remzi Elver, Rukiye Kaçar, Saime Ulaşan, Saniye
Yılmaz, Sedat Avcı, Selin Avcı, Şaban elver, Şadiye Kartal, Şafiye Oltan , Şerife Çelen, Turhan AVcı,
Veysel Elver- Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 844 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet
ve irtifak hakkı
2024/140-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Ahmet Yılmaz,
Ayşe Avcı, Hanife Yılmaz, Kadri Yılmaz, Mevlüde Kamalı, Muzaffer Yılmaz, Necmiye Atay, Nejla
Yılmaz , Nuray İlyasoğlu, Safiye Çal, Selçuk Yılmaz Sevim Doğru, Tülay Alpdoruk, Zeliha Yılmaz ,
Züleyha Ordu -Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 845 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet
ve irtifak hakkı
2024/142-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Dilek Çelik,
İsmail Ateş, Müzeyyen Ateş, Selime Kıran, Zülfiye Bekil Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0
ada 853 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/143-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, DavalıCemalÖzdemir,
Elman Özdemir, Erdal Özdemir, Gülbiye Acı, Gülsefa Acar, Hasan Bozkurt, MehmetBozkurt,
Mehmet Bozkurt, Meryem Kara, Mümin Özdemir, Pakize Ayyıldız, Safi Bozkurt, Sahmi Bozkurt,
Selim Bozkurt, Seyfi Bozkurt, Zeliha Çetinel, Zeynep Yılmaz - Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan
köyü 0 ada 854 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı2024/144-Davacı Türkiye elektrik
Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Emine Cemile Enver-Afyonkarahisar ili, Dazkırı ,
Bozan köyü 0 ada 874 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/145-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Habibe Siviş,
Hatice Elver, Ramazan Elver, Sadık Elver, Saffet Elver, Saliha Elver, Sinan Elver Afyonkarahisar ili,
Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 876 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/146-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Ahmet erdem,
Ayfer Macit, Fatih erdem, Vedat erdem- Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 882 parsel
sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/147-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Osman Kılınç
Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 886parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/148-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Abdurrahman
Deveci -Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 891parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irti-
fak hakkı
2024/149-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Galip Avcı,
Mümin Avcı, Mümün Erdoğan, Ramazan Avcı , Recep Avcı - Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü
0 ada 918 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/150-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Ramazan
Koçyiğit Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 919 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irti-
fak hakkı
2024/151-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Abdullah Nazım
Çakır, Ahmet Çetin, Gülay Altuntaş, Gülayfer Çakır, Gülsefa Ata, Gülser Aydın, Güner Çetinel ,
Kazım Demir, Levent Demir, Nesrin Topal Nurettin Çetinel, Nurten Çetinel, Ramazan Çetinel, Raviye
Öztürk, Remziye Fidan , Şengül Çetinel, Zeliha Çetinel- Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0
ada 923 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/152-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, DavalıCemal özdemir,
Elman Özdemir, Erdal özdemir, Gülbiye Acı, Gülsefa Acar, Hasan Bozkurt, Mehmet Bozkurt,
Mehmet Bozkurt, Meryem Kara, Mümin Özdemir,Pakize Ayyıldız, Safi Bozkurt, Sahmi Bozkurt,
Selim Bozkurt, Seyfi Bozkurt, Zeliha Çetinel, Zeynep Yılmaz -Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan
köyü 0 ada 924 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/153-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Hülya Ejdar,
İsmail Siviş, Kamil Siviş, Kaşif Siviş, Mefaret Ergün, Nail Siviş, Zahide Siviş, - Afyonkarahisar ili,
Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 925 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/154-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Mümin Avcı-
Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 926 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/155-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, DavalI Ayşe Ayazalp,
Dursun Özel, Elif Siviş, Fadime Aktaş, Fatma Onur, Ferdi Siviş, Filiz Çelik, Kerime Doğan, Özden
Özel, Sadık Siviş, Sercan Durmaz, Serdar Siviş, Sevcan Söyler, Ümmü Önbaş, Yeliz Siviş
Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 927 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/156-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, DavalıArif Fikret Ulu-
Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 930 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/157-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, DavalıAhmet Gürkan,
Ayşe Aşık, Bilal Şirin, Emine Yenipınar, Emine Cemile Elver, Fatma Özdemir, Hüsmen Gürkan,
Kerim Gürkan, Maaniye Halkapınar, Mahmut Gürkan, Mehmet Gürkan, Muhammet Şirin, Muharrem
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Gürkan, Selim Gürkan, Veysel Şirin Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 932 parsel sayılı
taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/158-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Galip Avcı,
Mümin Avcı, Ramazan Avcı, Recep Avcı- Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada 936 parsel
sayılı taşınmaz
da mülkiyet ve irtifak hakkıirtifakkı
2024/159-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı İnan Zirai Tarım
Ürünleri Hayvancılık Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan köyü 0 ada
938 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/160-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı cEngiz Yıldız,
Erdoğan Yıldız, Hamdiye Deveci, Hayati Yıldız, Püryan Yıldız, Yadigar Yıldız, Zeliha Süzen
Afyonkarahisar ili, Evciler İlçesi , Körkuyu Köyü, 0 ada 1254 parselsayılı taşınmazda mülkiyet ve irti-
fak hakkı
2024/161-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Ali Yıldız, Aynır
Kılıç, Bostan Özer, Erdal Kılıç, Fatih Yıldız, Gülsefa Kovacı, Hatice Çetinkaya, Hatice Yıldız,
Muzaffer Yıldız, Münüre Yıldız, Nevzat Yıldız, Nari Yıldız, Soner Yıldız, Sultan Adatepe, Uğur Yıldız,
Yusuf Yıldız, Zeki Yıldız Afyonkarahisar ili, Evciler İlçesi , Körkuyu Köyü, 0 ada 1256 parselsayılı
taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı2024/162-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel
Müdürlüğü, Davalı Arife Yıldız, ayşe Süzen, CAfer Furkan balcı, Emine Balcı, Fadime Oğan,
Mahmut Balcı, Nuriye Balcı, Ramazan Balcı -Afyonkarahisar ili, Evciler İlçesi , Körkuyu Köyü, 0 ada
1262 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/163-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Alaettin Öztürk,
ayşe Ata , Enes erkan Öztürk, Eşe NurTuğba Öztürk, ibrahim öztürk, Kadri Çiçekdemir, Mustafa
Öztürk , Şaban Öztürk- Afyonkarahisar ili, Evciler İlçesi , Körkuyu Köyü, 0 ada 1264 parsel sayılı
taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/164-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Beyhan Şahin
Afyonkarahisar ili, Evciler İlçesi , Körkuyu Köyü, 0 ada 1266 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irti-
fak hakkı
2024/165-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Ayten Çetinkaya,
Fadime Arslan, Hanife Bal, Latif Tekintaş, Mevlüt Tekintaş, Osman Tekintaş, Pakize Çakır, Şenay
Filiz- Afyonkarahisar ili, Evciler İlçesi , Körkuyu Köyü, 0 ada 1268 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet
ve irtifak hakkı
2024/166-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Arife Yıldız, Ayşe
Süzen, CAfer Furkan Balcı, Emine Balcı, Fadime Oğan, Mahmut Balcı, Nuriye Balcı , Ramazan
Balcı, Afyonkarahisar ili, Evciler İlçesi , Körkuyu Köyü, 0 ada 1272 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet
ve irtifak hakkı
2024/167-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, DavalıAbdurrahman
Kılıç, Ayşe Gürbüz, emine Çelik, Fikriye Sarıkaya, Gülser Öztürk, Güven Sarıkaya, Hatice
AydınÖnez, İlhan Yıldız. İsmail Sarıkaya, Lutfi Kılıç, Mehmet Sarıkaya, Necimitdin Yıldız, Nurfin
Turgut, Osman Aydın, Ramazan Sarıkaya, Süheyla Şahin, Şamil Aydın, Şaziye Yılmaz, Şeyma
Yılmaz Demir, Yaşar Yıldız, Zeynep Kardaş, Zeynep Sarıkaya, Afyonkarahisar ili, Evciler İlçesi ,
Körkuyu Köyü, 0 ada 1282 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/168-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Abdullah
Çetinkaya, Döne Erdoğan, Esin Yıldırım, Gülsüm Süzen, Hatice Öztürk, İsmail Öztürk, Medine
Yıldırım, Nermin Araçlı, Ömer Öztürk, Özcan Çetinkaya, Rabia Erdem, Rahime Mutlu, Recep Ö
Ztürk, Rukiye Sarıkaya, Serap Turan, Sibel Arslan, Sultan Yıldırım Afyonkarahisar ili, Evciler İlçesi ,
Körkuyu Köyü, 0 ada 1286 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/169-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Abdurrahman
Kılıç, Ayşe Gürbüz, Fikriye Sarıkaya, Gülser Öztürk, İsmail Sarıkaya,Lutfi Kılıç, Necimitdin Yıldız,
Nurfil Turgut, Süheyla Şahin, Şeyma Yılmazdemir, Yaşar Yıldız - Afyonkarahisar ili, Evciler İlçesi ,
Körkuyu Köyü, 0 ada 1288 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/170-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, DavalıAysel Öztürk,
Mevlüt Çakır, Nazlı Çakır Ergül- Afyonkarahisar ili, Evciler İlçesi , Körkuyu Köyü, 0 ada 1306 parsel
sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/171-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, DavalıArif Çakır, Bedirhan
Çakır, Berrin Kahya, Canan Dev, Efil Seçen , emre Çakır, ercan Çakır, Filiz Ünal , Gönül Kılıç, Gülten Çakır,
Harun Çakır, Hasan Çakır, Raşit Çakir, Rıdvan Çakır, Şükran Kılıç - Afyonkarahisar ili, Evciler İlçesi ,
Körkuyu Köyü, 0 ada 1314 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı
2024/172-Davacı Türkiye elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü, Davalı Ahmet Gürkan ,
Ayşe Aşık, Bilal Şirin, Emine Yenipınar, Emine Cemile Enver, Fatma Özdemir, Hüsmen Gürkan,
Kerim Gürkan, Maariye Halkapınar,Mahmut Gürkan, Mehmet Gürkan, Muammer Gürkan,
Muhammet Şirin, Muharrem Gürkan, Selim Gürkan, Veysel Şirin -Afyonkarahisar ili, Dazkırı , Bozan
köyü 0 ada 1686 parsel sayılı taşınmazda mülkiyet ve irtifak hakkı tesis işlemi yapılacaktır.
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Bakan Göktaş, “Şiddetin son bulması
için yeni bir proje tasarlıyoruz”

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “TÜBİTAK ile iş birliğinde, Türkiye'de ilk defa
gerçekleştireceğimiz bu projeyle faillere yönelik programlar geliştirmeyi hedefliyoruz. Böylece şiddet

uygulayanlara yönelik etkin psikososyal müdahalelerle şiddet döngüsünün kırılmasını amaçlıyoruz” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, Kadın-
Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu üyelerine bilgi
verdi. Bakan Göktaş, kadınların sosyal,

ekonomik, politik ve kültürel alanlarda eşit haklara sahip
olmasının, kalkınmanın ve küresel barışın vazgeçilmez
bir unsuru olduğuna işaret ederek, “Dünyada kadın hak-
ları mücadelesinde önemli adımlar atılmış olsa da, bu
alandaki ilerlemenin yavaş ve düzensiz olduğu gözlen-
mektedir. Her alanda hızlı gelişmelere şahit olduğumuz
21. yüzyılda, hâlâ pek çok ülkede kadınlar eğitim,
sağlık, iş hayatı, gelir ve siyaset gibi alanlarda erkekler-
le eşit haklara sahip olamamaktadır. Bu anlamda kadın-
lar hâlâ karşı karşıya olduğu eşitsizlikleri ve görünmez
engelleri aşabilmenin, cam tavanları kırabilmenin yol-
larını arıyor. İstihdam farklılıkları, mesleki ayrışma,
bakım sorumlulukları nedeniyle kariyerlerine ara verme
olasılıklarının daha yüksek olması iş gücü geliri fark-
larını sürdürmekte ve yaşam boyunca gelir eşitsizlikleri-
ni pekiştirmektedir” ifadelerini kullandı. Gazze'deki
kadınların ve çocukların yaşam hakkını savunacaklarını
kaydeden Bakan Göktaş, “Bugün Gazze'de herkesin

gözlerinin önünde yaşanan insani krizi, İsrail'in per-
vasızca sürdürdüğü, soykırıma varan eylemlerini
görmezden gelemeyiz. El birliği ile görünmez kılınan
Filistinli kadınların ve çocukların yaşam haklarını savun-
mak için de mücadele edeceğimizi özellikle vurgulamak
istiyorum. Bu kapsamda Birleşmiş Milletler'in Gazze'de
ateşkesin sağlanmasına yönelik 10 Haziran tarihli
kararını önemli bir adım olarak değerlendiriyoruz. Bu
kararın, başta çocuklar ve kadınlar olmak üzere
Gazze'deki tüm soykırım mağdurlarının adil ve kalıcı bir
barışa ulaşmasına vesile olmasını diliyoruz” şeklinde
konuştu. Kadınlarla ilgili çalışmalarla bugün kadın mil-
letvekilli oranının yüzde 20'ye ulaştığını söyleyen
Göktaş, “Bunun yanı sıra 2023 yılında kadın öğretim
görevlisi oranı yüzde 51,6'ya yükseldi. Kamuda çalışan
kadın oranı yüzde 42,66'ya ulaştı. Kadın istihdam oranı
yüzde 32,5'e; kadınların iş gücüne katılım oranı yüzde
36,6'ya yükseldi. Diğer yandan Türkiye, 2007-2023
döneminde, kadının iş gücüne katılma oranını 14,6
puan, kadın istihdam oranını 12 puan artırarak, bu oranı
OECD ülkeleri arasında en fazla artıran ülke konu-

mundadır. Bugün, Bakanlığımızın çatısı altında çalışan
33 bin 604 kadrolu ve sözleşmeli kadın personelimizin
sayısı toplam çalışan sayısının yüzde 60'ına tekabül
ediyor. 12. Kalkınma Planı kapsamında, 2028 yılı
sonuna kadar kadının iş gücüne katılma oranını yüzde
40,1'e, istihdam oranını ise yüzde 36,2'ye yükseltmeyi
hedefliyoruz. Çünkü biz, toplumun güçlü ve sağlam
temeller üzerine inşa edilmesinin ancak her alanda
güçlü kadınlarla mümkün olacağına inanıyoruz” diye
konuştu.
KADINGİRİSİMCİ.GOV.TR ADIYLA
BİR WEB PORTALI KURDUK
Kadının girişimciliğin, desteklediklerini söyleyen Bakan
Göktaş, “Bu amaç doğrultusunda kamu ve özel sektör
temsilcileri, başarılı kadın girişimcileriyle bir araya gel-
erek kadın girişimciliğinin mevcut durumu, yaşanan
sorunlar ve çözüm önerilerine dair istişarelerde bulun-
duk. Bunun yanı sıra kadınların ekonomik hayata
katılımlarına destek olmak için Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı ve TÜBİTAK ile iki önemli protokol imzaladık.
>>İHA
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Yaz spor okulları başladı
Afyonkarahisar'da Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Spor Okulları başladı, gençlere 25 farklı branşta spor imkanı
Afyonkarahisar'da gençlerin spor yapma imkanlarını artırmak ve spor kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla Gençlik ve
Spor Bakanlığı (GSB) tarafından organize edilen GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları kayıtları başladı. 

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü’nün rehberliğinde gerçek-
leştirilen bu projede, uzman 120

antrenör, 5-18 yaş aralığındaki gençlere 25
farklı spor branşında eğitim verecek. Üstelik
bu eğitimler tamamen ücretsiz olarak sunula-
cak. Gençler, imkandan yararlanmak için
başvurularını e-devlet üzerinden Spor Bilgi
Sistemi aracılığıyla gerçekleştirebilecekler.

ÇEŞİTLİ SPOR BRANŞLARINDA 
EĞİTİM İMKANI

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü,
gençlerin farklı spor dallarına olan ilgilerini
artırmak ve yeteneklerini geliştirmek amacıy-
la geniş bir yelpazede spor branşları sunuy-
or. Atletizmden badmintona, basketboldan
bocceye, bokstan cimnastiğe kadar birçok
alanda eğitim verilecek. Ayrıca, eskrim, fut-

bol, güreş, halter, hentbol, işitme engelliler
atletizmi, judo, kano, karate, masa tenisi,
okçuluk, tekvando, tenis, voleybol, vücut
geliştirme, yüzme, muay thai, halk oyunları
ve rekreatif spor branşları da bu eğitim pro-
gramı içerisinde yer alıyor.

BAŞVURULAR VE KAYIT İŞLEMLERİ
GSB Spor Okulları’na katılmak isteyen
gençler, başvurularını anne veya babanın
e-devlet sistemi üzerinden Spor Bilgi
Sistemi aracılığıyla gerçekleştirebilirler. 

UZMAN ANTRENÖRLER 
EŞLİĞİNDE EĞİTİM

Proje kapsamında görev alacak 120
antrenör, alanlarında uzman ve tecrübeli
isimlerden oluşuyor. Bu antrenörler, genç-
lerin hem fiziksel gelişimlerini desteklemek
hem de spor disiplini kazanmalarını sağla-

mak amacıyla detaylı ve özenli bir eğitim programı
hazırladı. Antrenörler, spor branşlarına göre özel
olarak seçilmiş ve eğitim metodolojileri konusunda
da sürekli olarak güncellenen bilgi ve tekniklerle
donatılmış durumda.
“GELECEKTE PROFESYONEL SPORCULAR-

IN YETİŞMESİNE KATKI SAĞLAYACAĞIZ”
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, GSB Spor Okulları’nın başla-
ması dolayısıyla yaptığı açıklamalarda, projenin
amaçlarını ve detaylarını paylaştı. Kasapoğlu,
gençlerin spor yaparak sağlıklı bireyler olarak
yetişmelerini sağlamanın yanı sıra, sosyal beceril-
er kazanmalarına da büyük önem verdiklerini
belirtti. Ayrıca, gençlerin yeteneklerini keşfet-
melerine yardımcı olmayı ve gelecekte profesy-
onel sporcuların yetişmesine katkıda bulunmayı
hedeflediklerini vurguladı.

İLÇELERDE VE KÖYLERDE 
DE SPOR FIRSATLARI

Afyonkarahisar’ın merkezinde
olduğu kadar, ilçelerde ve köylerde
de spor faaliyetlerinin yaygınlaştırıl-
ması hedefleniyor. İlçe spor müdür-
lükleri ve köylerdeki spor tesisleri de
bu projeye dahil edilerek, daha
geniş bir kitleye ulaşılması
amaçlanıyor. Böylece, sadece şehir
merkezindeki gençler değil, kırsal
bölgelerde yaşayan gençler de bu
imkanlardan yararlanabilecekler.

SPORUN EĞİTİMLE 
ENTEGRASYONU

GSB Spor Okulları projesi, spor ve
eğitimin entegrasyonunu da hede-
fliyor. Eğitim kurumları ile iş birliği
yapılarak, okul saatleri dışında spor
faaliyetlerine katılımın teşvik
edilmesi planlanıyor. Bu sayede,
gençlerin akademik başarıları ile
sportif başarıları arasında bir denge
kurulması ve her iki alanda da
gelişim göstermeleri sağlanacak.
>>HÜDAYİ ACAR

U-12 basketbol kulüp 
müsabakaları tamamlandı

Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu, U-12 
basketbol kulüp müsabakalarına ev sahipliği yaptı. 
Heyecan dolu karşılaşmaların ardından
dereceye giren takımlar belli oldu. Büyük bir
çekişmeye sahne olan turnuvada Yeni Nesil
Spor Kulübü birinci, Bahçeşehir Spor
Kulübü ikinci, Gazi Spor Kulübü ise üçüncü
oldu.Turnuvanın ödül töreni, büyük bir
coşkuyla gerçekleştirildi. Dereceye giren
takımların kupa ve madalyaları, Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından

takdim edildi. Tören sırasında yaptığı konuş-
mada Yılmaz Erşen, genç sporcuların gös-
terdiği azim ve kararlılıktan övgüyle
bahsederek, sporun çocukların fiziksel ve
zihinsel gelişimindeki önemine vurgu yaptı.
Ayrıca, turnuvanın düzenlenmesinde emeği
geçen tüm antrenörlere, hakemlere ve çalış-
ma arkadaşlarına teşekkür etti. 
>>İZZET IŞIK

Başmakçı Kaymakamlık
kupası tamamlandı

Başmakçı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ve İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle düzenlenen

Kaymakamlık Kupası Voleybol Turnuvası, Başmakçı
Spor Salonu'nda tamamlandı. Turnuvaya kamu kurum

ve kuruluşlarının oluşturduğu takımlar katıldı.
TURNUVANIN GALİBİ, ÇOK PROGRAMLI

LİSESİ ÖĞRETMENLER TAKIMI
Turnuvanın final maçında Çok Programlı Lisesi öğretmenler takımı,
rakiplerini mağlup ederek şampiyonluk kupasını kaldırmayı başardı.
Takım, sergilediği üstün performans ve takım ruhu ile izleyicilerden
büyük alkış topladı.

İKİNCİ, FİLENİN YILDIZLARI TAKIMI
Filenin Yıldızları takımı, turnuva boyunca gösterdiği etkili oyunla
finale kadar yükseldi ve turnuvayı ikinci sırada tamamladı. Özellikle
yarı final maçında gösterdikleri performans, turnuvanın en heyecan
verici anlarından biri olarak hafızalara kazındı.

ÜÇÜNCÜ, ATATÜRK ORTAOKULU ÖĞRETMENLERİ TAKIMI
Atatürk Ortaokulu öğretmenleri takımı ise üçüncülük maçında rakip-
lerini yenerek turnuvayı üçüncü sırada bitirdi. Takım, azimli oyunları ve
sahadaki uyumlarıyla dikkat çekti.

ORGANİZASYON VE KATILIM
Turnuva, Başmakçı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü'nün ortak çalışmasıyla düzenlendi. Başmakçı Spor
Salonu'nda gerçekleşen turnuvada, kamu kurum ve kuruluşlarında
görevli personeller arasındaki dayanışma ve dostluk ön plandaydı.
Turnuva sonunda düzenlenen ödül töreninde, dereceye giren takım-
lara madalya ve kupaları takdim edildi. >>MEVLÜT TINAS

Karate Kuşak sınavı tamamlandı,
sporcular üst kemere terfi etti

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
tarafından organize edilen 2024 yılı ikinci dönem
karate kuşak sınavı, Karahisar Gençlik Merkezi
Spor Salonu'nda tamamlandı.Karate kuşak
sınavına katılan sporcular, zorlu ve titiz bir değer-
lendirme sürecinden geçerek bir üst kemere terfi
etmeyi başardı. Sınav sürecinde sporcuların
teknik becerileri, disiplinleri ve karateye olan
bağlılıkları detaylı bir şekilde değerlendirildi. Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, sınav sonrası
yaptığı açıklamada, "Bir üst kemere geçen
sporcularımızı tebrik eder, başarılarının devamını
dileriz" ifadelerini kullanarak sporculara moral ve
motivasyon verdi. Erşen, gençlerin sporla iç içe
olmalarının önemine değinerek, sporun disiplin,
azim ve kararlılık gibi önemli değerleri
kazandırdığını vurguladı. >>İBRAHİM ARTIÇ



Gerçekten Haber Verir

13  HAZİRAN  2024  PERŞEMBE   YIL: 19    SAYI: 5493  FİYATI: 10 TL    88

NÖBETÇİ ECZANELER
AFYON

5 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı-Karşıyaka
229 52 00

KADINANA
Hattatkarahisar Mh. 14. Sok. Doğan Sitesi

213 31 50
SENA

7 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı-Sahipata
213 42 99Parçalı bulutlu

Afyon Merkez
36°

Rektör Prof. Dr. Karakaş Ankara’da temaslarda bulundu

AFRAY ile ilgili protokol imzalandı   
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş

bir dizi ziyaret ve görüşmelerde bulunmak üzere Ankara’ya gitti.

İlk olarak Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe
Başkanı İbrahim Şenel ile bir araya gelen AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Karakaş, ziyarette üniversite

bünyesinde devam etmekte olan yatırımlarla ilgili
istişarede bulundu. Karakaş, görüşmede AKÜ bünyesinde
devam eden yatırımlarla ilgili değerlendirmelerde bulun-
duklarını ve görüşmenin müspet sonuçlarının olduğunu
belirterek, Şenel’in AKÜ’nün devam eden yatırım projeleri
konusunda olumlu yaklaşım sergilediğini ifade etti. Ankara
temasları kapsamında Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı,
Altyapı Yatırımları Genel Müdürü Dr. Yalçın Eyigün’ü
ziyaret eden Rektör Karakaş, AKÜ ile Afyonkarahisar
şehir merkezini hafif raylı taşıma sistemi ile birbirine
bağlayacak olan AFRAY projesi ile ilgili görüştü.
Görüşmede, AKÜ ile Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü
arasında üstyapı imalatı aşamasına gelen AFRAY inşaatı
hakkında sorumluluk ve yükümlülükleri tayin eden pro-
tokol, Rektör Karakaş ve Genel Müdür Eyigün tarafından
imzalandı. Ziyarette Karakaş, başta AFRAY olmak üzere

üniversitenin ilgili projelerine gösterdiği yapıcı yaklaşım
nedeniyle Genel Müdür Eyigün’e teşekkür etti.

ÖLÜMÜNÜN 100. YILINDA ZİYA GÖKALP SEM-
POZYUMUNA DESTEK SÖZÜ

Rektör Karakaş, Ankara temasları kapsamında son
ziyaretini ise Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir
Alpaslan’a gerçekleştirdi. Karakaş, görüşmede Türkiye’de
Sosyoloji biliminin kurucusu olarak kabul edilen Ziya
Gökalp’ın ölümünün 100. yılında AKÜ ev sahipliğinde
düzenlenen sempozyuma ilişkin Bakan Yardımcısı
Alpaslan’a bilgiler verdi ve destek talep etti. Bakan
Yardımcısı Alpaslan ise AKÜ ev sahipliğinde Ekim ayında
düzenlenecek olan “Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp
ve Sosyoloji Sempozyumu”na destek sözü verdi. AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, bir süre önce AKÜ ev
sahipliğinde İzmir’de gerçekleştirilen 3. Uluslararası Helal
Turizm Kongresine, Kültür ve Turizm Bakanlığının verdiği
destekler nedeniyle Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan’a
teşekkür etti. >>İBRAHİM ARTIÇ

Finansal kurumlar
öğrenci izlenimleriyle anlatıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin (İİBF) kuruluşunun 50. yılı kapsamında

“Öğrenci Deneyimleriyle Borsa İstanbul ve Finansal Kurumlar İzlenimleri” temalı konferans düzenledi.

Sabri Bektöre Konferans Salonunda düzenlenen
etkinliğe; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Balkı,
Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölüm
Başkanı Doç. Dr. Letife Özdemir ile birlikte
akademik personel ve öğrenciler katıldı.
“ALTERNATİF ZEKALAR GELİŞTİRİLSE DE

TEMEL LOKOMOTİF İNSAN BEYNİDİR”
Programın açış konuşmasını yapan Uluslararası
Ticaret ve Finansman Bölümü Dr. Öğretim Üyesi
Âdem Böyükaslan, finansal kurumların verdiği
kararların insanların ve toplumların yaşam
kalitelerinde ve ülkelerin kaynaklarının dağılımın-
da etkili olduğuna ve bunun neticesinde ülkelerin
refah düzeylerini etkilediğine dikkat çekti.
Böyükaslan, düzenlenen etkinliğin ise diğer-
lerinden farklı olarak öğrenci gözünden anlatıla-
cağını belirterek, “Günümüzde her bir kurumun
mutlak surette rakamsal bir karşılığı, performans
ölçütü bulunmaktadır. Finansal piyasalar da
bazen derinlikleriyle bazen işlem gören araçların
sayısıyla bazen de yatırımcı sayılarıyla bu
incelemelere konu olabiliyorlar. Finansal
piyasalar arasında ülkelerin özellikle borsaları ve
finansal gelişmişlik düzeyleri arasında bir reka-
betin yaşandığını da söyleyebiliriz. Fakat
temelinde insanın olmadığı herhangi bir rekabet
anlamsız hale gelmektedir” dedi. Teknoloji ve
yazılım alanında alternatif zekalar geliştirilse de
temel lokomotifin insan beyni olduğunu söyleyen
Böyükaslan, “Kurumlara değer katan, rekabete
değer katan fikirler hala insan zihni vasıtasıyla
üretilen değerler oluyor. Bu anlamda kurumların
asıl taşıyıcı unsurunun insan beyni olduğunu

düşünürsek kurumların sahip olduğu insan
kalitesinde de rekabet yaşandığını söyleyebiliriz.
Genç nesillerin de bu rekabet içerisinde kendi-
lerinin neleri beklediğiyle ilgili bir bilinmezlik
içerisinde olduklarını görüyoruz. Bu bağlamda
kurum içerisinde bulunanların buralardaki deney-
imlerine önem veriyoruz” diye konuştu.

“İSTANBUL’DAKİ ÜNİVERSİTELERDEN
GERİDE DEĞİLİZ”

Konferansta finansal kurumlardaki bilgi ve
deneyimlerini anlatmak üzere konuşmacı olarak
bulunan AKÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
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sınıf öğrencisi Mustafa Berkay Pınar, AKÜ İİBF
olarak İstanbul’daki üniversitelere göre geride
olmadıklarını, katılacakları kongrelerle ve
finansal kurumlarda edinecekleri deneyimlerle
kendilerini daha da ileri taşıyabileceklerini söyle-
di. Pınar, “Öğrenci eğitim programlarına
katıldığımda İstanbul’daki öğrencilerin net-
worklerini çok iyi kullandıklarını fark ettim. Her yıl
öğrenci eğitim programlarına 20 öğrenci alınıyor
ve bunun yarısı neredeyse İstanbul’daki üniver-
sitelerin öğrencileri oluyor. Bizim de İİBF olarak
bağımızı koparmamız gerektiğini ve iş ağlarımızı
genişletmemiz gerektiğini düşünüyorum” dedi.

TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI 
KONGRESİ VE BORSA İSTANBUL

HAKKINDA BİLGİ VERİLDİ
Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi ve Borsa
İstanbul’un Öğrenci Eğitim Programı hakkında
bilgi veren Pınar, Türkiye Sermaye Piyasaları
Kongresine dair şöyle konuştu: “Türkiye
Sermaye Piyasaları Kongresinin içeriğinde dijital
finansın geleceği, sürdürülebilir finansın gele-
ceği, atölye eğitimleri, karbon nötr ve yeşil
çevrenin finansa etkisi bulunmaktadır.
Eğitimlerde ortak bir nokta bulunuyor. Bu ortak
nokta günümüzde önem kazanmakta ve gele-
ceği de oluşturabilecek şeylerdir. Bu kongrenin
kazanımı ise derslerdeki teorik bilgilerin
piyasalarda ve ekonomide nasıl karşılık bul-
duğunu görmüş olmamızdır. Atölye eğitimlerinde
alanlarında uzman kişilerden eğitim imkânı bula-
biliyoruz. Dünyanın geleceğinde finansın yeri ve
önemi üzerine bilgi ediniliyor. Teknolojinin
finansa katılımı ve şirketlerin uyum süreci öğre-
niliyor. Finansal okuryazarlığı geliştiriyor ve ser-
maye piyasalarının sürdürülebilir bir gelecek için
neler sunduğu noktasında da birçok şey öğre-
niliyor.” Borsa İstanbul Öğrenci Eğitim
Programlarının Borsa İstanbul çalışanlarının ve
yöneticilerinin çıkış kaynağı olduğu bilgisini
veren Pınar, “Her yıl bu öğrenci programı düzen-
lenmektedir.  Öğrencilere iş hayatı öncesinde
vizyon kazandırmayı ve finansal okuryazarlığı
geliştirmeyi amaçlayan bu programda İstanbul
Sermaye Piyasasının ve Borsa İstanbul’un işley-
işi uzmanlar tarafından anlatılıyor” ifadelerini kul-
landı. >>İZZET IŞIK

Gastronomi ve mutfak sanatları bölümü öğrencilerinden teknik gezi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri, Et ve Et Ürünleri dersi 

kapsamında Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Ahmet İpek Et Entegre Tesisi ’ne teknik gezi düzenledi.
AKÜ Turizm Fakültesi Gastronomi̇
ve Mutfak Sanatları Bölümü Doç. Dr.
Sabri Çelik koordinesinde öğrencil-
er; döner, sucuk, sosis ve salamın
endüstriyel boyutta üretim aşa-
maları hakkında bilgi edindi. Ahmet
İpek Et Entegre Tesisine ait demo
mutfakta Afyon Profesyonel Aşçılar
Derneği Başkanı Şef Hamza Kalkan
tarafından Ahmet İpek’e ait özel
ürünler; Valentine Sucuk, Gravyerle
Sosis, Cheddarlı Sosis sunumları,
uygulamalı olarak öğrencilere gös-
terildi. Gezi hatıra fotoğrafının çek-
ilmesiyle sona erdi. 
>>MEHMET KASAL  


